Dat. u Rimu kod Sv. Petra, X kalende januara, pontifikata naSeg u godini trinaestoj. (1401)

22 Farlati, VII, 215.
54

CRKVE PODLOZNICE BARSKE ARHIEPISKOPIJE

Bonifacius Episcopus Servus Servorum Dei
dileflo filio Otzons Roder eleto Buduanen. Salu-
tem, € Apostolicam Benedilionem .

Divina disponente clementia €¢c. Dudum sie
quidem bone memorig Jobamne Episcopa Budua-
nen. regimini Ecclesie Buduanen. presidente
nos c¢upientes , cum vacaret , per Apostolice
sedis providentiam wiilem, ©- idoncam praside-
re personam €re, Postmodum wvero difla Eccle-
sia per obitum predifti Jobannis Episcopi,
qui extra Romanam Curiam diem clausit ex-
tremum, vacamte, mos, vacatione bujusmodi fi-
de dignis tessibus intelle€la, de persona diles
&i filii Masbie de Alemania, Ordinis Fra-
srum Predjcatorum professoris , eidem Ecclesie
aulloritate Apostolica duximus providendum .
Cum_autem posimodum idem Mathias super bu-
jusmodi provisione € prafelione de se fallis,
literas  Apostolicas infra tempus debitum
prout juxta guamdam ordinationem super boc
per mos fallam, sencbasur, fieri facere mon cu-
raveris , € propterea bujusmodi provisio, O
prefelio juribas nom subsistant , nos ad pro~
wisionem ipsius Ecclesie celerem, € felicem
de qua nmllus preter mos bac wice se imtromide
sere potuit , meque posest, reservatiome , & de-
creto obsistentibus Cc. me Ecclesia ipsa longe
Vacationis expomeretur incommodis, paternis,
© solicitis ssudiis intendentes, post delibera-
tionem quam de preficiendo eidem Ecclesie per-
sonam wtilem , € etiam frufuosam, cum Fra.
sribus mossris babuimus diligentem, demum ad
te difi Ordinis Fratrum Predicatorum profes-
sorem , in Sacerdotio constitutum , Religionis
zelo conspicuam o literarum scientia preditum
vite ac morum bonestate decorum , in spivituas
libus providum , & in temporalibuscircumspes
Bum , & aliis muleiplicium virsutum meritis
prout ex fide dignorum sestimoniis percepimus
insignitum ,  direximus oculos nostre mentis .
Quibus omnibus attenta meditatione pensatis de
persons tua | nobis, € eisdem Fratribus noe
stris ob diftorum stuorum exigentiam meritos
rum accepta, eidem Ecclesie de diftorum Fra-
trum nostrorum consilio , aufloritate Apostolica
providemus, teque illi praficimus in Episcos
pum, € Pastorem , curam, & administratio-
nem ipsius Ecclesie tibi in spiritwalibus ¢
temporalibus commitiendo Crc.

Dat. Rome apud S. Petrum X. Kalendas
Januarii, Pentificatus nostri anno tertio de-
cimo .
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Dajnenski ili danjenski episkopi